UBND QUẬN THANH KHÊ
         TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN CAO VÂN

                          Số:        /QĐ-THTCV

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thanh Khê, ngày  18  tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành giá dịch vụ Vệ sinh học đường

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN CAO VÂN

 Căn cứ Quyết định số 5515/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2015 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân quận Thanh Khê về việc tổ chức lại trường tiểu học Trần Cao

Vân thuộc Ủy ban nhân dân quận Thanh Khê thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 2404/QĐ-UBND ngày 03 tháng 5 năm 2017 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công thuộc lĩnh

vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân thành phố Quy định các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt

động giáo dục đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ Công văn số 1022/PGDĐT- VP ngày 06/09/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo quận Thanh Khê về việc thực hiện các khoản thu năm học 2023-2024.

Căn cứ công văn số 1984/UBND-PGDĐT ngày 14/09/2023 của UBND quận

Thanh Khê về việc thực hiện Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 15/12/2022 của

HĐND thành phố Đà Nẵng và các khoản thu năm học 2023-2024;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định giá dịch vụ Vệ sinh học đường năm học 2023 - 2024 như

sau:

Mức thu: 100.000đ. Bằng chữ: Một trăm ngàn đồng.

 Tổ chức thu: Thu tập trung tại văn phòng trường Tiểu học Trần Cao Vân.

 Phương thức thu: Thu bằng tiền mặt hoặc phụ huynh nộp tiền tại quầy giao

dịch của Ngân hàng, trên Internet Banking hoặc Mobile Banking vào đầu năm học.

 Đối tượng miễn giảm: Không

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Bộ phận tài vụ, các bộ phận liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Việt Hùng

                   UBND QUẬN THANH KHÊ
         TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN CAO VÂN

                           Số:        /QĐ-THTCV

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Khê, ngày   18  tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành giá dịch vụ Tổ chức bán trú học sinh tiểu học

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN CAO VÂN

 Căn cứ Quyết định số 5515/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2015 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân quận Thanh Khê về việc tổ chức lại trường tiểu học Trần Cao

Vân thuộc Ủy ban nhân dân quận Thanh Khê thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 2404/QĐ-UBND ngày 03 tháng 5 năm 2017 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công thuộc lĩnh

vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân thành phố Quy định các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt

động giáo dục đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

 Căn cứ Công văn số 1022/PGDĐT- VP ngày 06/09/2023  của Phòng Giáo dục

và Đào tạo quận Thanh Khê về việc thực hiện các khoản thu năm học 2023-2024.

Căn cứ công văn số 1984/UBND-PGDĐT ngày 14/09/2023 của UBND quận

Thanh Khê về việc thực hiện Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 15/12/2022 của

HĐND thành phố Đà Nẵng và các khoản thu năm học 2023-2024;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định giá dịch vụ Tổ chức bán trú cho học sinh tiểu học năm học

2023 - 2024 như sau:

Tiền mua sắm đồ dùng bán trú đầu năm:

Lớp 1:     164.000đ/học sinh/năm học

Lớp 2,3,4,5:     109.000đ/học sinh/năm học

Tiền ăn bán trú ( 22 ngày ):  882.000đ/học sinh/tháng

 Tổ chức thu: Thu tập trung tại văn phòng trường Tiểu học Trần Cao Vân.

 Phương thức thu: Thu bằng tiền mặt hoặc phụ huynh nộp tiền tại quầy giao

dịch của Ngân hàng, trên Internet Banking hoặc Mobile Banking vào đầu năm học.

 Đối tượng miễn giảm: Không

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Bộ phận tài vụ, các bộ phận liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

          Nguyễn Việt Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T08:31:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Việt Hùng<hungnv17@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T08:44:11+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Trần Cao Vân<thtrancaovan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T08:44:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Trần Cao Vân<thtrancaovan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T08:31:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Việt Hùng<hungnv17@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T08:45:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Trần Cao Vân<thtrancaovan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T08:45:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Trần Cao Vân<thtrancaovan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!